АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июля 2017 года  № 80/1

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования

«Зуевский сельсовет»

Солнцевского района Курской области

 На основании приказа комитета потребительского рынка, развития малого предпринимательства и
лицензирования Курской области от 3 марта 2011 года № 32 «О порядке разработки и утверждения
органами местного самоуправления Курской области схем размещения нестационарных торговых
объектов»,представления прокуратуры Солнцевского района от 26.06.2017г №04-02-2017 об устранении
нарушений законодательства в сфере защиты прав субъектов предпринимательской деятельности,
Администрация Зуевскогоо сельсовета Солнцевского района Курской области Постановляет:

 1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального
образования «Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской области по состоянию на 1июля 2017
года.

(приложение № 1)

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
«Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской области в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.

Глава Зуевского сельсовета  А.И.Панин